
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 248197DDFAB977E50400000037E0D600873D6E04 
Підписувач ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК РУСЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА
Дійсний з 25.09.2023 13:04:50 по 24.09.2024 23:59:59

Український ветеранський фонд 

Н=HВC]"6B.*wО
№ О/Д-300 від 01.11.2023

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

(УВФ)
провулок Музейний, 12, м. Київ, 01001,тел.+380-98-009-48-72 

е-mail: info@veteranfund.mva.gov.ua, ЄДРПОУ 44565396

НАКАЗ

__ _____ 20__                                         Київ                                            №__ 

Про оголошення конкурсного відбору 
проєктів "Варто: Єднання” та 
затвердження Інструкції для заявників

Відповідно до вимог Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для функціонування Українського ветеранського фонду, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 256, Положення про Український ветеранський фонд, Порядку проведення 
конкурсного відбору проєктів, реалізація яких здійснюватиметься за підтримки 
бюджетної установи “Український ветеранський фонд”, та моніторингу їх 
реалізації, Положення про Експертні ради бюджетної установи “Український 
ветеранський фонд”

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурсний відбір проєктів, реалізація яких буде 
здійснюватись за рахунок фінансової підтримки, наданої Українським 
ветеранським фондом, для громадських об’єднань  із статусом юридичної особи, 
які зареєстровані відповідно до вимог законодавства не пізніше ніж за один рік 
до подання заяви на участь у конкурсному відборі та мають статус неприбуткової 
організації, до статутної діяльності яких належать питання щодо захисту прав і 
свобод, задоволення суспільних, зокрема, економічних, соціальних, культурних 
та інших інтересів ветеранів та членів їх сімей, і відкрити конкурсну програму 
“Варто: Єднання”;



2. Визначити:
- місце та спосіб прийому документів для участі у конкурсному 

відборі – шляхом подання електронної заявки через інформаційно-
телекомунікаційну систему Фонду (CRM) https://uvfproject.com.ua/;

- умови проведення конкурсного відбору – проєкти, які беруть участь в 
конкурсному відборі повинні відповідати нижченаведеним пріоритетам, а саме:

1) надання менторської підтримки та консультування ветеранського 
підприємництва від старту до розвитку;

2) соціальний супровід ветеранів, членів їх сімей та членів сімей 
загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) 
Захисників та Захисниць України;

3) соціальний супровід дітей ветеранів та дітей загиблих (померлих) 
ветеранів війни, дітей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України;

4) реінтеграція ветеранів та членів їх сімей до активного суспільного 
життя, забезпечення збереження та відновлення їх фізичного та психічного 
здоров’я.

- адреса електронної пошти та номер телефону, за якими надаються 
консультації щодо участі в конкурсному відборі - 
uvfprojects@veteranfund.mva.gov.ua, тел. +380 (98) 009 48 72;

- загальний строк проведення конкурсного відбору проєктів — з                                
01 листопада по 16 грудня 2023 року (включно);

- вид підтримки проєктів — повне або часткове фінансування 
(співфінансування) проєктів;

- строк подання аплікаційних пакетів –01 листопада по 16 листопада 2023 
року (включно);

- відповідальний за проведення технічного відбору структурний підрозділ 
Фонду – проєктний відділ.

3. Затвердити Інструкцію для заявників конкурсного відбору “Варто: 
Єднання”.

4. Начальнику відділу інформаційно-комп'ютерного забезпечення та 
цифровізації забезпечити невідкладне розміщення цього наказу на офіційному 
веб-сайті Фонду.

5. Контроль за виконанням цього Наказу залишаю за собою.

Виконуюча обов’язки
Виконавчого директора                                 Руслана ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК

https://uvfproject.com.ua/
mailto:uvfprojects@veteranfund.mva.gov.ua

